prodloužení doby provádění díla, a to o dobu, o kterou bylo provádění díla takto pro-
dlouženo.

IV. Místo provádění díla

Místo provádění díla: chodník před domem čp. 466 – 473, Opletalova ul., k.ú.
Neštěmice

V. Cena za dílo, platební podmínky
1. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo (všechno v Kč):

Cena bez DPH: 1 078 435,10Kč
Cena bez DPH slovy: jeden milión sedmdesát osm tisíc čtyři sta třicet pět

Korun českých
DPH: 226 471,37Kč
DPH slovy: dvě stě dvacet šest tisíc čtyři sta sedmdesát jedna

Koruna česká
Cena včetně DPH: 1 304 906,47Kč
Cena včetně DPH slovy: jeden milión tři sta čtyři tisíce devět set šest Korun

českých
Cena vzešla z výběrového řízení a je popsána v cenové nabídce ze dne: 17.07.2023

2. V ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého zá-
vazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s ním vynaloží, tj. nejen náklady, které jsou